Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного

Заседание №1

11.02.2020          Санкт-Петербург

1. Об утверждении Правил проведения открытого конкурса среди иностранных граждан, лиц
без гражданства и соотечественников, проживающих за рубежом, на получение
государственных стипендий для обучения в Санкт-Петербургском государственном
университете в 2020 году

РЕШИЛИ:
Утвердить Правила проведения открытого конкурса среди иностранных граждан, лиц без
гражданства и соотечественников, проживающих за рубежом, на получение
государственных стипендий для обучения в Санкт-Петербургском государственном
университете в 2020 году

2. Об утверждении Критериев оценивания документов и учета индивидуальных достижений
для иностранных граждан, поступающих на основные образовательные программы
бакалавриата и специалитета

РЕШИЛИ:
Утвердить Критерии оценивания документов и учета индивидуальных достижений для
иностранных граждан, поступающих на основные образовательные программы
бакалавриата и специалитета

3. Об утверждении Критериев оценивания документов и учета индивидуальных достижений
для иностранных граждан, поступающих на основные образовательные программы
магистратуры

РЕШИЛИ:
Утвердить Критерии оценивания документов и учета индивидуальных достижений для
иностранных граждан, поступающих на основные образовательные программы
магистратуры